
Zwierzęta z proszkiem flokowanym
Instrukcje Nie. 1954

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Uwielbiasz miękkość aksamitu? Dlaczego nie stworzyć figurek z papier-mâché, skrzyń, pudełek i wielu innych
przedmiotów, którym nadano elegancką aksamitną powierzchnię poprzez posypanie proszkiem wiskozowym i
które są również piękne dla oka. Niewielkim nakładem pracy można stworzyć wspaniałe przedmioty przyciągające
wzrok.

W ten sposób powstają aksamitne zwierzęta:
Najpierw zagruntuj wybrane zwierzę farbą rzemieślniczą. Najlepiej użyć koloru, który jest najbardziej zbliżony do
proszku wiskozowego. Oczywiście możesz również wybrać skrzynię, pudełko lub inny przedmiot dekoracyjny i
pomalować go przed udekorowaniem proszkiem flokowym.

Po wyschnięciu pokryj zwierzę klejem rzemieślniczym VBS i posyp je pudrem z wiskozy. Pozostaw do wyschnięcia.



Następnie strzepnij nadmiar proszku flokowego.

Oprócz aksamitnie miękkiego pudru, do różnych zwierząt dodano dodatkowe akcenty:

W przypadku delfina zastosowaliśmy również brokatowy klej w płatkach, aby uzyskać piękne efekty.

Skrzydła latających świń zagruntowaliśmy Maja Gold Stardust, pokryliśmy klejem rzemieślniczym i posypaliśmy
srebrnym brokatem. Dzięki temu skrzydła błyszczą i tworzą ładny kontrast z pudrem flokowym.

Nadmiar proszku do flokowania na blacie roboczym można wsypać z powrotem do puszki. Wystarczy wyjąć
wkładkę do posypywania.

Pędzle z klejem rzemieślniczym można wypłukać pod bieżącą wodą.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

11981 Wiskoza w proszku z wkładką rozpraszającą, 8 gJasnoniebieski 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

560078-25 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlPomarańczowy 1

11985 Wiskoza w proszku z wkładką rozpraszającą, 8 gMorska zieleń 1

11754 Delfin, papier mâché 1

Wiskoza w proszku z wkładką
rozpraszającą, 8 g, Morska zieleń

26,29 zł (1 kg = 3.286,25 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/wiskoza-w-proszku-z-wkladka-rozpraszajaca-8-g-a228716/?vcode=11985
https://www.vbs-hobby.pl/wiskoza-w-proszku-z-wkladka-rozpraszajaca-8-g-a228716/?vcode=11985
https://www.vbs-hobby.pl/wiskoza-w-proszku-z-wkladka-rozpraszajaca-8-g-a228732/

